
Statut

Statut

 XML  

Statut Zakładu Gospodarki Komunalnej

UCHWAŁA Nr XIII/87/99
RADY GMINY WIĄZOWNICA
z dnia 27 sierpnia 1999 r.

W sprawie: powołania Zakładu Gospodarki Komunalnej Gminy Wiązownica i nadania statutu.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9, lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /jedn. tekst Dz. U.
z 1996 r. Nr 13 , póz. 74 z późniejszymi zmianami / oraz art. 19 ust. 2, pkt. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o
finansach publicznych / Dz. U. Nr 155, pozycja 1014 z późniejszymi zmianami.

RADA GMINY WIĄZOWNICA postanawia:

§1. Powołać z dniem 1 stycznia 2000 r. zakład budżetowy pod nazwą " Zakład Gospodarki Komunalnej Gminy Wiązownica z
siedzibą w Wiązownicy.

§2. Uchwalić statut Zakładowi Gospodarki Komunalnej Gminy Wiązownica, sławiący załącznik do niniejszej uchwały, zwany
dalej statutem.

§3. Zakład działać będzie w oparciu o przepisy ustawy o finansach publicznych oraz Statutu.

§4. Celem działania będzie utrzymanie, konserwacja i bieżące remonty urządzeń komunalnych na terenie gminy Wiązownica.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Wiązownica.

§6. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Społeczno -Gospodarczego, Rolnictwa i Budżetu Rady
Gminy.

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

STATUT

ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ GMINY WIĄZOWNICA

POSTANOWIENIA OGÓLNE

§1. Zakład Gospodarki komunalnej Gminy Wiązownica działa na podstawie:

1. Uchwały Rady Gminy Wiązownica Nr XIII/87/99 z dnia 27 sierpnia 1999 roku w sprawie powołania Zakładu
Gospodarki Komunalnej.

2. Ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych / Dz. U. Nr 155, póz. 1014 z późniejszymi zmianami.

3. Niniejszego statutu.

§2. Zakład obejmuje swoją działalnością w szczególności teren Gminy Wiązownica.

§3. Siedzibą zakładu jest Wiązownica.

§4.

1. Zakład Gospodarki Komunalnej jest zakładem budżetowym Rady Gminy Wiązownica.

http://bip.wiazownica.com/?c=mdTresc-cmPokazTresc-48-44&amp;printXML=true


Statut

Statut

2. Podstawą gospodarki finansowej Zakładu jest roczny plan finansowy, zatwierdzony przez Dyrektora zakładu.

PRZEDMIOT DZIAŁANIA ZAKŁADU

§5. Przedmiotem działania Zakładu jest prowadzenie działalności usługowej, o charakterze publicznym w zakresie:

1. Dostarczania z sieci wodociągowej wody pitnej do gospodarstw domowych i instytucji.

2. Eksploatacja, konserwacja i remonty stacji uzdatniania wody oraz innych urządzeń wodno - kanalizacyjnych
stanowiących własność Gminy Wiązownica.

3. Wykonywania usług w zakresie podłączeń wodno - kanalizacyjnych i innych prac remontowych.

4. Usuwania nieczystości stałych i unieszkodliwiania nieczystości.

5. Odprowadzanie i oczyszczanie ścieków.

6. Eksploatacji, konserwacji i remontów urządzeń oczyszczalni ścieków.

7. Wykonywania drobnych remontów gminnych obiektów użyteczności publicznej.

8. Usługi w zakresie wywozu nieczystości ciekłych.

ZARZĄDZANIE l ORGANIZACJA

§6. Zakładem kieruje Dyrektor, zatrudniany i zwalniany przez Zarząd Gminy. Zarząd Gminy może dopuścić do zatrudnienia
Dyrektora zakładu w drodze konkursu.

§7. Dyrektor kieruje pracą Zakładu, zarządza nim i reprezentuje go na zewnątrz.

§8. Dla realizacji zadań statutowych Zakład posiada w swej strukturze 8 I ? etatów.

§9. Szczegółową strukturę organizacyjną Zakładu określa Regulamin Organizacyjny, wprowadzony przez Dyrektora Zakładu.

§10.

1. Dyrektor odpowiada za realizację statutowych zadań zakładu, organizuje i nadzoruje pracę podległych sobie
pracowników.

2. W tym celu Dyrektor:

a. Ustala wewnętrzną organizację pracy Zakładu, określa obowiązki i zakresy odpowiedzialności pracownikom
zatrudnionym na poszczególnych stanowiskach,

b. podejmuje decyzje w sprawach zatrudniania i wynagradzania pracowników Zakładu,

c. ustala zasady obiegu dokumentów wewnętrznych biura z zapewnieniem sprawności ich obiegu.

GOSPODARKA FINANSOWA

§11. Zakład prowadzi gospodarkę finansową na zasadach określonych w ustawie o finansach publicznych.

§12. Podstawą gospodarki finansowej jest roczny plan finansowy, zatwierdzony przez Dyrektora Zakładu w uzgodnieniu z
Zarządem Gminy. Dotację są uchwalane przez Radę Gminy.

§13. W czasie nieobecności Dyrektora Zakładu, jego obowiązki przejmuje osoba przez niego wyznaczona.



Statut

Statut

PRZEPISY KOŃCOWE

§14. Zakład Gospodarki Komunalnej jest zakładem w rozumieniu przepisów prawa pracy.

§15. W sprawach nieuregulowanych niniejszym statutem mają zastosowanie przepisy powszechnie obowiązujące.

§16. Zmian statutu wymaga trybu i formy obowiązującej przy jego nadaniu.

Przewodniczący Rady Gminy:

 

Podmiot publikujący
Wytworzył Urząd Gminy WIĄZOWNICA 2006-07-12
Publikujący - 


